02.09.2024r.
10.09.2024r.
17.09.2024r.
14.10.2024r.
01.11.2024r.
11.11.2024r.
19.11.2024r.
23-31.12..2024r.
01.01.2025r.
02-03.01.2025r.
06.01.2025r.
10.01.2025r.

14.01.2025r.

20.01-2.02.2025r.
4.02.2025r.
11.02.2025r.

8.04.2025r.

17.04 - 22.04.2025r.

01.05.2025r.
02.05.2025r.
03.05.2025r.
13-15.05-.2025r.
10.06.2025r.
16.06.2025r.
18.06.2025r.

19.06.2025r.

Kalendarz roku szkolnego 2024/2025

Rozpoczecie roku szkolnego
Zebranie Rady Pedagogicznej
Zebrania z Rodzicami

Dzieni Edukacji Narodowej
Wszystkich Swietych

Narodowe Swieto Niepodleglosci
Konsultacje dla rodzicow
Zimowa przerwa Swigteczna
Nowy Rok

Dni wolne od zaje¢ dydaktycznych dla uczniow
Trzech Kroli

Ustalenie ocen $rédrocznych

Zebranie Rady Pedagogicznej- przyjecie wynikéw klasyfikacji
srodrocznej

Ferie zimowe

Srédroczne zebrania z rodzicami

Zebranie Rady Pedagogicznej- podsumowanie I pétrocza
Konsultacje dla rodzicow

Wiosenna przerwa Swiateczna

Swieto Pracy

Dzierr wolny od zaje¢ dydaktycznych dla uczniéw
Swieto Konstytucji 3 Maja

Egzamin 6smoklasisty

Planowana uroczysto$¢ nadania szkole sztandaru
Wystawienie proponowanych ocen rocznych
Ustalenie rocznych ocen klasyfikacyjnych

Boze Ciato



20.06.2025r.
23.06.2025r.

26.06.2025r.
27.06.2025r.

Dzieni wolny od zaje¢ dydaktycznych dla uczniéw

Zebranie Rady Pedagogicznej- przyjecie wynikow klasyfikacji
srodrocznej

Dzieni wolny od zaje¢ dydaktycznych dla uczniéw

Zakonczenie roku szkolnego 2024 /2025



